
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211003Q

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit Business Strategic Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.: FROSINA PLAKU, Nr. ap.: 6 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi punesimi, rekrutim, trajnimi i burimeve njerezore. 
Organizimi i praktikave te punes, punesim stafi per palet e 
treta, organizimin e trajnimeve te ndryshme. Zhvillimi dhe 
kryerja e aktivitetit te sherbimeve, kerkimeve, konsulences, 
projekteve, menaxhimit dhe studimeve te te gjitha llojeve. 
Sherbimi ne posten elektronike dhe ne internet dhe sherbim 
telefonik, sherbimi VOIP nepermjet internetit. Realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive, shoqerive te 
perbashketa apo i formave te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar, me persona fizike dhe juridike, shqiptare ose te 
huaj, per te realizuar operacione industriale, tregtare dhe 
veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes 
per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do t'i sherbeje 
realizimit te objektit te shoqerise." Hulumtim i tregut dhe i 
opinionit publik. Hulumtimi i mediave dhe agjenci 
publicitare per TV, RADIO, GAZETA apo Bilbordeve. 
Dhenie konsulence ne lidhje me tregtine, biznesin dhe 
organizimi i seminareve ne per to. Veprimtari ne fushen e 
konsulences financiare dhe juridike. Aktivitete me 
kompjutera dhe aktivitete si motra. Import-eksport dhe 
shitblerje me pakice dhe shumice te mallrave industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqesore, lendeve te para, cigare, 
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medikamente mjeksore, paisjeve elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha 
llojeve, plastikes, gomes, bimeve mjeksore, lendes drusore e 
mobiljeve, makinave te te gjitha llojeve e tonazheve, te 
linjave te prodhimit dhe te perpunimit, konfeksioneve e te 
parfumerise, por pa u kufizuar vetem ne keto. Te sherbeje si 
perfaqesuese shitje e marketingu, agjent shitje per Shoqeri 
vendase dhe te huaja. Aktivitete ne fushen e menaxhimit, 
shitblerjes se pasurive te paluajtshme. Dhenie me qira te 
treteve, makineri, paisje, mjete transporti etj. Aktiviteti 
"sherbime telefonike per klientet jashte territorrit te 
Republikes se Shqiperise (Call Center). Sherbime te 
menaxhimit te projekteve ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Shitje dhe dhenie me qira 
licence softeare, sherbimeve dhe produkteve perkatese te 
lidhura me to. Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te 
subjekteve private dhe publike. Krijimi, mbajtja dhe 
mirembajtja e faqeve te internetit. Krijimi dhe mirembajtja e 
rrjeteve informatike dhe aplikimeve te ndryshme. Projektimi 
dhe realizimi i faqeve web, dhe platformave te shitjeve 
elektronike. Realizimi i infrastrukturave dhe shitja e servisit 
hosting.
Eduard Ormëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2018                Deri: 03/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardOrmëni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Business Strategic Solution
E-Mail: edi.ormeni@gmail.com  
Telefon: 0694012020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B6F701-F181-4B0D-9F96-2B97AA9D8174
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-968932-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296457-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556214-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Bss.pdf
Vendimi i Asambles.pdf
Pasqyra e PL.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681262-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut te vetem per miratimin e pasqyrave financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e perfomances.xlsx
BSS-Pasqyrat Financiare 2020.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965554-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676E364C-8820-46FF-8FE6-4ABBC25C2B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B880E28-AB76-4DD6-B26D-AC4E7ABE875E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F17010-20C9-4974-A919-165430E02699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D28D761-D3F2-4D9B-AE85-61982A4C7C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DD507-3A3F-4681-8FA1-A0A51BFFCB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3F2E57-F56D-457C-8B91-06C681ACF557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2351D-6A34-4D7B-807D-0FCE4A212B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD282F14-FCCC-41CD-9957-74B986F874FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B2AA74-9B59-4F16-ADE5-EB2950F284D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287E7AEF-63E3-4153-8FBB-472A7A7E17F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F917D1-7A3A-44E1-9BE0-4CE7B9C34122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D787E8-7810-4C80-BCD9-658BEB055F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4C124F-186F-421F-A0FE-1AD2D0BA7833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB5480-E4B3-45C0-BDCD-819D40E0F4BE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Vendimi i Asamblese per Pasqyrat Financiare 2021.pdf

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-003973-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.09.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.: FROSINA PLAKU, Nr. ap.: 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tom Plezha, Ndertesa Nr.40, Hyrja 15, Zyra Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F49FDBC-F1C8-4692-AF95-4D8DDA47EFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2A7161-22C2-4C90-A8ED-A221E1971481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8954E43F-2EBE-4868-A142-15C030C759C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38ECF335-9914-412F-BF8C-75724CA97BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5AF3A3-DA88-4A81-B9DF-3F18CB87802B

